Tirgus izpēte “Tramvaju piegāde”/ 
Market research “The supply of trams”


Jautājumi un atbildes/Questions and answers
20.11.2025.
RP SIA "Rīgas satiksme" sniedz šādas atbildes uz ieinteresēto piegādātāju saņemtajiem jautājumiem./ RP SIA "Rīgas satiksme" presents following answers to the questions received from the interested suppliers:
	*Jautājums/Question
	Atbilde/Answer

	1. Kāds ir minimālais tramvaju garums?/What is the minimum length of a tram?
	Tramvaju minimālais garums netiek ierobežots, ja vien tiek nodrošināta minimālā  pasažieru ietilpība atbilstoši 6.4. punkta prasībai. / The minimum length of trams is not limited, as long as the minimum passenger capacity is ensured in accordance with the requirement of Article 6.4.

	2.   Kāds ir minimālais tramvaju platums?/What is the minimum width of a tram?

	Tramvaju minimālais platums netiek ierobežots, ja vien tiek nodrošināta minimālā pasažieru ietilpība atbilstoši 6.4. punkta prasībai. / The minimum width of trams is not limited, as long as the minimum passenger capacity is ensured in accordance with the requirement of Article 6.4.

	3. Vai ir pieļaujams izmantot tramvaju ar 2400 mm platumu ar paplašinājumu, lai izpildītu 7.4. punktu?/Is it permissible to use a tram with a width of 2400 mm with an extension to comply with point 7.4?
	Dalībnieks tiek aicināts iesniegt un aprakstīt jebkuru risinājumu, kas nodrošina 7.4. punkta prasības. / The participant is invited to submit and describe any solution that meets the requirements of Article 7.4.


Atbildes sagatavoja/Prepared by: 
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